
UCHWAŁA NR LIX/576/2022 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie pozbawienia działek oznaczonych w  ewidencji gruntów i budynków numerami: 
 1/60, 1/61, 1/62 obręb 120 stanowiące część pasa drogowego ulicy Targowej w Siedlcach, 

 1/63, 1/65, 1/67 obręb 120 stanowiących część ulicy Radzyńskiej w Siedlcach 
kategorii dróg gminnych i wyłączenia ich z użytkowania 

Na podstawie art. 7, ust. 2 oraz art. 10, ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych [Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1693 ze zm.] Rada Miasta  Siedlce, po uzyskaniu pozytywnej opinii Prezydenta Miasta Siedlce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 
numerami: 

- 1/60, 1/61, 1/62 obręb 120 stanowiące część pasa drogowego ulicy Targowej, 

- 1/63, 1/65, 1/67 obręb 120 stanowiące część pasa drogowego ulicy Radzyńskiej, i wyłącza się je 
z użytkowania. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC7C4C49-B808-4546-8259-CA2A566FD992. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


